
UCHWAŁA Nr XXXVI/385/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2010 rok

Załącznik Nr  ̂ do Protokołu Nr XXXVI/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 25 lutego 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ i

W uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXXIV/3 74/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2010 rok (zm.: Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXV/382/10 oraz Zarządzenie Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10 i 13/10) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie

1. Ustala się dochody gminy na 2010 rok w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,3 i 4 
w tym:
- dochody majątkowe
- dochody bieżące
W tym :wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminie

- 13 231 468,97 zł

1 368 404,00 zł 
11 863 064,97 zł

2 412 550 zł

18 934 410,97zł2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 5, 6 i 7, w tym:

- wydatki majątkowe 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków
Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego

- wydatki bieżące 
W tym:
a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

117 046,97 zł

7 892 304,00 zł

7 788 340,00 zł 
z budżetu Unii 
5 518 107,00 zł

103 964,oo zł 
11 042 106,97 zł

5 041 969,00 zł,
2 198 387,00 zł 

367 700,00 zł 
166 313,00 zł,

3 150 691,oo zł,



(

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości

zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3,4,5,6 i 7 do niniejszej uchwały.
2 412 550,00 zł”

2) § 2 otrzymuje brzmienie

„1. Deficyt budżetowy w wysokości 5 702 942,oo zł zostanie pokryty przychodami z:
- Zaciągniętych kredytów i pożyczek u na zadania inwestycyjne w wysokości 5 702 942,oo

zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 012 942,00 zł oraz rozchody w wysokości
310 000,oo zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. „

3) w § 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2010 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały oraz limitów wydatków 
związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 
10 do niniejszej uchwały.,

4) w § 9 dokonuje się zmian limitów wydatków na finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie budżetu gminy Lichnowy na 2010 rok

Po stronie dochodów budżetowych zmniejsza się budżet gminy o kwotę 87 586 zł 
zmniejszonej subwencji oświatowej .

Po stronie wydatków:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne -  
wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości -  74
116 zł Boręty Pierwsze,
- W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się wydatki na utrzymanie dróg gminnych o 
kwotę 30 000 zł z powodu zwiększonych kosztów odśnieżania oraz zmniejsza się plan 
wydatków na zadanie inwestycyjne finansowane z budżetu Unii Europejskiej -  budowa 
ścieżki rowerowej Lichnowy-Lichnówki o kwotę 196 402 z ł .
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków na budowę świetlicy 
wiejskiej w Lichnówkach Drugich o kwotę 3 000 zł,
- w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się koszty na opracowania geodezyjne
- w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje 
się korekty plany wydatków na realizację wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego - w 
dziale 852 Pomoc społeczna środki w wysokości 6 345 zł przeznacza się na realizacje 
programu „Kapitał ludzki”,
- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  dokonuje się korekty 
wydatków do rzeczywistych potrzeb realizacji projektu. „Kapitał ludzki” ,
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z likwidacja z dniem 
01 stycznia 2010 roku Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wprowadza się do budżetu 
kwotę 16 110 zł środków z tytułu zamknięcia rachunku bankowego oraz wpływów z 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Po stronie rozchodów z tytułu umorzenia raty zdejmuje się kwotę 101 500 zł spłaty IV raty 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/385/10 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 25 lutego 2010 roku

Z E S T A W IE N IE  D O C H O D O W  I W Y D A T K Ó W  B U D Ż E TU  
G M IN Y  L IC H N O W Y  na 2010  rok

Dział Nazwa Dochody Wydatki
Plan 2010 Plan 2010

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 090 287,00 2 551 372,00
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie 

w energię elekt.,gaz i wodę 18 051,00 120 964,00
600 Transport i łączność 142 401,00 2 855 668,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 166 115,00 919 005,00
710 Działalność usługowa 0,00 108 090,00
750 Administracja publiczna 51 006,00 1 542 658,00
751 Urzędy Naczelnych organów 

władzy państ.kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 730,00 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

756 Dochody od osób prawnych 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 851 111,00 54 000,00

757 Obsługa długu publicznego 166 313,00
758 Różne rozliczenia 5 800 648,00 71 400,00
801 Oświata i wychowanie 125 432,00 5 996 357,00
851 Ochrona zdrowia 1 180,00 55 200,00
852 Pomoc społeczna 2 812 970,00 3 483 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 701,97 115 046,97
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 71 934,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 62 836,00 300 115,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 444 338,00
926 Kultura fizyczna i sport 0,00 28 000,00

O G Ó Ł E M  B U D Ż E T 13 231 4 68 ,97 18 934  410 ,97

p r z e w o d n i c z ą c y .
Raj^Y G m i n y  / / j ,  7

/ a n  M i c h a l s k i



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/385/10 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 25 lutego 2010 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
WG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ na 2010r

Treść plan 2010
O g ó łe m  d o c h o d y  b u d ż e tu : 13 231 4 6 8 ,9 7
z  teg o :
I.D o c h o d y  w ła s n e 2 2 4 4  2 1 7 ,0 0
1 .W p ły w y  z  p o d a tk ó w 1 7 5 0  2 0 3 ,0 0

a/ podatek rolny 850 000,00
b/ podatek od nieruchomości 800 000,00
c/ podatek od środków transportowych 20 000,00
d/ wpływy z karty podatkowej 700,00
e/ podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00
f/ podatek od spadku i darowizn 4 500,00
g/ podatek leśny 3,00
h/ podatki zniesione 5 000,00

2 .W p ły w y  z  o p ła t 155  7 2 1 ,0 0
a/ opłata skarbowa 15 000,00
b/ opłata od posiadania psów, 1 300,00

c/ usługi w oświacie 4 100,00
d/ dostarczanie ciepła 18 000,00
e/opłata za zezwolenia

na sprzedaż napojów alkoholowych 55 200,00
f/ opłata targowa 100,00
g/ zwrot kosztów upomnień 3 000,00
h/ usługi UG 12 000,00
i/ dochody związane z realizacja zadań

z zakresu adm. rządowej 12 506,00
j/ opłata produktowa 5,00
k/ różne opłaty 17 000,00
1/ zwrot dotacji niesłusznie pobranej 1 000,00
m/ odsetki od niesłusznie pobranej dotacji 400,00
n/ różne dochody 16 110,00

3. O d s e tk i o d  ś ro d k ó w  f in a n s o w y c h  g m in y
z g ro m a d z o n y c h  na ra c h .b a n k o w y c h 15  0 0 0 ,0 0

4 . O d s e tk i o d  n ie te rm in o w y c h  u re g u lo w a ń
n a le ż n o ś c i z  ty tu łó w  w y m ie n io n y c h
w  p k t.1 -2 30  4 9 6 ,0 0

5. D o c h o d y  z  m a ją tk u  g m in y 171 4 9 5 ,0 0
a/ wpływy z dzierżawy gruntów,lokali 68 500,00
b/ wpływy ze sprzedaży działek budowlanych,

budynków 100 000,00
cl opłata za wieczyste użytkowanie 815,00
d/ wynajm sprzętu 1 180,00
e/ opłata z ścieki 1 000,00

6. D a ro w iz n y  p ie n ię ż n e 4  9 1 2 ,0 0
7. D o ż y w ie n ie  d z ie c i w  s z k o ła c h 116  3 9 0 ,0 0



8. P o m o c  f in a n s o w a 0 ,0 0

II. U d z ia ły  w  p o d a tk a c h  s ta n o w ią c y c h 9 8 2  2 9 8 ,0 0
d o c h ó d  b u d ż e tu  p a ń s tw a
a/ udział w podatku od osób fizycznych 
b/ udział we wpływach od osób prawnych

962 298,00 
20 000,00

III. S u b w e n c ja  o g ó ln a 5 7 8 5  6 4 8 ,0 0
a/ subwencja na zadania oświatowe 
b/ subwencja wyrównawcza 
c l subwencja równoważąca

4 066 531,00 
1 683 188,00 

35 929,00

V . D o ta c ja  c e lo w a  na  z a d a n ia  w ła s n e 4 2 8  2 5 0 ,0 0

V I. D o ta c ja  c e lo w a  na  z a d a n ia  z le c o n e 2 4 1 2  5 5 0 ,0 0

V II.Ś ro d k i z e  ź ró d e ł p o z a b u d ż e to w y c h 0 ,0 0

V III. Ś ro d k i na re a liz a c ję  p ro g ra m ó w
fin a n s o w a n y c h  z  b u d ż e tu  U n n i E u ro p e js k ie j

1 3 7 8  5 0 5 ,9 7

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 13  231 4 6 8 ,9 7

p r z e w o d n i c z ą c y  
Rady G m iny

ian Michalski



Załącznik nr do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy

a

D O C H O D Y  Nr XXXVl/385/10 z dnia 25.02.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1-------------!~~
| BUDŻET PRZED |

----------T
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

-------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
_l____________________________________________________

ZMIANA
i 1 (-) 1 l <+> 1 i

25.02.2010r. j
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/10 13 319 054,97 j 

11 1 
l758l| 1_________

n
|RÓŻNE ROZLICZENIA

_|____________________________________________________

1 1 
| 5 888 234,00 | 
1 1

87 586,00
T

0 , 0 0  j 
1

5 800 648,00
1 1

|75801 |Część oświatowa subwencji ogólnej dla
1 1 

4 154 117,00 | 87 586,00
1

0 , 0 0 1 4 066 531,00
1 1 |jednostek samorządu terytorialnego 1 1 1

2 9 2 0
1___1_________

|S u b w e n c je  o g ó ln e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  
J_______________________________

| 4 1 5 4  1 1 7 , 0 0  |
J__________________ l_

87 5 8 6 , 0 0 0 ,  0 0 1
____________________ L

4 0 6 6  5 3 1 , 0 0  |
1 1 1 1 1  1 1 i i i  i i  i i

1____________
RAZEM

l
13 319 054,97 | 

_____________ 1_
87 586,00

r
0 , 0 0 1

___________ L
13 231 468,97 j 

____________ 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/385/1 ORady Gminy Lichnowy z dnia 25 lutego 2010 roku

Z E S T A W IE N IE  D O C H O D Ó W  B IE Ż Ą C Y C H  I M A JĄ T K O W Y C H  W G  D Z IA Ł Ó W  I R O Z D Z IA Ł Ó W

w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan

dochody bieżące dochody
majątkowe

1 2 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 005,00 1 079 282,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 400,00 1 079 282,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 705,00 1 079 282,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 400,00 1 079 282,00

01095 Pozostała działalność 8 300,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 18 051,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 18 051,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0,00

600 Transport i łączność 0 142 401,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

142 401,00

60016 Drogi publiczne gminne 142 401,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

142 401,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 115,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 215,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji
środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 61 900,00 0,00



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 51 006,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 006,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 730,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

730,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 851 111,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 700,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 082 803,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
okalnych od osób fizycznych

698 100,00 0,00



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

87 210,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 982 298,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 800 648,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 4 066 531,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 683 188,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 35 929,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 125 432,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 115,00 0,00
w tym z tytułu dotacji

środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 121 317,00 0,00



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 180,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 180,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 812 970,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 347 270,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

28 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 450,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 28 450,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 701,97 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

108 701,97 0,00

85395 Pozostała działalność 108 701,97 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

108 701,97 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 115,00 46 721,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 46 721,00

90003 Oczyszcznie miast i wsi 0,00 46 721,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 46 721,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

5,00 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 16 110,00 0,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

razem: 11 863 064,97 1 368 404,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

110 101,97 1 268 404,00

Ogółem : 13 231 468,97
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

1 378 505,97

P R Z E W O D N I C Z Ą C Ą

Zan Michalski



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXXVI/385/10 z dnia 25.02.2010r.
Strona 1

1DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

n-------------r
| BUDŻET PRZED (

T
ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1i 11
ZMIANA

1 (“) 1l <+) 1i
25.02.2010r.

1
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/10 19

1
021 996,97 (

Il
010 |

1

l
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_l_____________________________________
1

2
1

477 256,00 |
1

0,00
l

74 116,00|
1

2 551 372,00

101010
1 1 
(INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNAj 2 459 256,00 | 0,00

r
74 116,00( 2 533 372,00

1 WSI 1 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 867 845,00 | 0,00 74 116,00| 941 961,00

1
___1__________

|budżetowych
_|_____________________________________ 11 1|

6001
1__________

|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_|_____________________________________

3
1

022 070,00 | 
1

196 402,00
1

30 000,00|
1

2 855 668,00
1
|60016 (Drogi publiczne gminne 2

1
074 670,00 | 196 402,00

1
30 000,00| 1 908 268,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 | 0,00 30 000,00| 30 000,00
6058 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 725 329,00 | 196 402,00 0,00| 1 528 927,00

1
__ 1__________

|budżetowych 
1 1

|
1
I1 1 

17001
1 1__________

1
(gospodarka mieszkaniowa
I

1
916 005,00 |

1
500,00

1
3 500,00| 

1
919 005,00

[
|70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
871 005,00 | 500,00

1
3 500,00| 874 005,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 194 829,00 | 500,00 o, ooj 194 329,00
1 |budżetowych 1

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 0,00 I 0,00 3 500,00| 3 500,00

__ 1__________
|budżetowych

_|_____________________________________
1 l

|l l
l710l
1 1__________

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
1

1
106 390,00 | 

1
0,00

1
1 700,00| 

1
108 090,00

r
|71014 |OPRACOWNIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

1
0,00 | 0,00

1
1 700,00| 1 700,00

4300
__1__________

|Zakup usług pozostałych 
|

0,00 | 
I

0,00 1 700,00| 
1

1 700,00
1 l 
180ł |

1__________

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

5
1

996 843,00 ( 
1

3 788,00
1

3 302,00|
1

5 996 357,00
l
180101 (Szkoły podstawowe 3

1
934 611,00 | 1 984,00

1
0,00 | 3 932 627,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 785,00 j 181,00 0,00| 1 516 604,00
| 4040 
1

|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
1

144 134,00 j 1 803,00 0,00|
1

142 331,00
1
|80103

1
(Oddziały przedszkolne w szkołach

1
165 420,00 | 0,00

1
887,00( 166 307,00

1 (podstawowych 1
4040

1
|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
1

10 177,00 | 
1

0,00 887,00| 
|

11 064,00

|80110 (Gimnazja 1
1

411 518,00 | 1 553,00
1

2 415,00| 1 412 380,00
4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 993,00 j 927,00 0 ,001 865 066,00
4040 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 996,00 j 626, 00 1 488,00| 90 858,00
4170

1
(Wynagrodzenia bezosobowe 
|

4 621,00 j
i

0,00 927,Ooj
i

5 548,00
1
18014 8 (stołówki szkolne

1
269 155,00 | 251,00

1
0,00 J 268 904,00

1

L_
4040

__1___________
|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
|

9 234,00 ( 
1

251,00 o,ooj
1

8 983,00 I
I1 1 

l853l
1
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
115 046,97 | 3 350,75

1
3 350,75| 115 046,97

I

l
1---------

| SPOŁECZNEJ
H---------------------------------------------------------------- -------- 1- --------------------- b

I
H

L _ 1 __________ JL 1 .L ■ > -  -Ipatrz na następna stronę -J-



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXXVI/385/10 z dnia 25.02.2010r.
Strona 2

r
DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET

------ 1----------- r
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA (BUDŻET NA DZIEŃ

1

1_____
ZMIANA

i i (-) 1 i (+) 1 l
25.02.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/10 19 021
1

996,97 (
1
|85395

l
|Pozostała działalność

1
115

1
046,97 | 3 350,75

T
3 350,75| 115 046,97

4018 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 586,05 j 0,00 723,05| 12 309,10
4019 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,61 j 0,00 127,60| 843,21
4118 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046,91 j 0,03 o, ooj 3 046,88
4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne 325,92 | 0,00 0,04 j 325,96
4128 |Składki na Fundusz Pracy 478,79 j 0,07 0,001 478,72
4129 |Składki na Fundusz Pracy 51,89 j 0,00 0,061 51,95
4178 (Wynagrodzenia bezosobowe 48 079,21 j 723,05 0,001 47 356,16
4179 (Wynagrodzenia bezosobowe 5 578,49 | 127,60 0,00 ( 5 450,89
4308 |Zakup usług pozostałych 17 019,77 | 0,00 2 125,Ooj 19 144,77
4309 (Zakup usług pozostałych 1 558,43 | 0,00 375,00| 1 933,43
4758 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 845,41 | 2 125,00 o, ooj 1 720,41

1 |programów i licen cji 1
4759 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 624,59 | 375,00 0,00| 249,59

_1________
|programów i licen cji 
| l| 11i i 

854!i i________
1
(EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
1

71
1

448,00 (
1

0,00 486,00|
I

71 934,00
l
|85401 (Świetlice szkolne 69

1
548,00 ( 0,00

1
486,00) 70 034,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 820,00 | 0,00 123,Ooj 943,00
l |wynagrodzeń 1

4040
_1_________

|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
J_______________________________

4 012,00 | 
_____ 1__

0,00 363,00|
_______________L_

4 375,00
i i i i i i i i___i_____________ i_______________________________ i__________________i_______________________ i__  i

i_
RAZEM 19 021

i
996,97 | 
_____ 1___

204 040,75 116 45 4 ,7 5 | 
_______________ L_

18 934 410,97
J



Z a łą c z n ik  N r 6  d o  U ch w a ły  N r X X X V I/3 8 5 /1 0  R a d y  G m in y  L ic h n o w y  z dn ia  25  lu te g o  2 0 1 0  roku

Z  tego

z  tego: z  tego:

z tego: w yda tk i na w  tym . zaku p  i ob jęc ie

D zia ł R ozd z ia ł Nazwa P lan W yd a tk i
b ieżące

w yda tk i
je d n o s te k

bu dże tow ych .

w ynagrodzen i 

a i sk ładk i od 
n ich  na liczane

w yda tk i zw iązane 
z  re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań:

do ta c je  na 

zadan ia  

b ieżące

św iadczen ia  

na rzecz 
osób

fizycznych ;

p ro gram y 

fina nso w an e  z  
ud z ia łe m  

środków , o 
k tó rych  m ow a w

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 

gw aranc ji

obsługa d łu g j

W yda tk i

m ają tkow e
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w

akc ji i udzia łów  

oraz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 

hand low ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 2 551 372.00 82 799 ,00 80 799,00 0,00 80 799,00 0 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 468 573,00 2 468 573,00 1 526 612,00 0 ,00

01008 M e lio rac je  w od ne 1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0 ,00

01010 In fras truk tu ra  w od oc ią go w a  i san itacy jna  w si 2  533 372,00 64 79 9,00 62  799,00 0,00 62 799,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 o,co 2 46 8  573,00 2 46 8  573,00 1 526 612,00 0,00

01030 Izby ro ln icze 17 000.00 17 00 0,00 17 000,00 0 ,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

400
W y tw a rza n ie  i zao pa tryw an ie  w  en e rg ię  e lek tryczną , 
ga z  i w odę

120 964,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 103 964,00 0,00 0 ,00 103 964,00

40001 D os ta rczan ie  c iep ła 17 000,00 17 00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 D os ta rczan ie  w ody 103 964.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 103 964,00 0,00 0,00 103 964,00

600 T ra n sp o rt i łączn ość 2 855 668,00 150 00 0,00 72 000.00 0,00 72 000,00 78  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 705 668,00 2  705 668,00 1 808 268,00 0,00

60014 D rog i pu b liczn e  pow ia tow e 947 400,00 78 000 ,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,03 869 400,00 869 400,00 0,00 0 ,00

60016 D rog i pu b liczn e  gm inn e 1 908 268 ,00 72 00 0,00 72  00 0,00 0,00 72  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 26 8,00 1 836 268,00 1 808 268,00 0 ,00

700 G ospo da rka  m ieszkan iow a 91 9  005,00 52 500,00 52 500,00 0 ,00 52 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 505,00 866 505,00 66 8  676,00 0,00

70005 G ospo da rka  g ru n ta m i i n ie ru cho m ośc iam i 874 005,00 7 50 0,00 7 500.00 0,00 7 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 86 6  505,00 866 505,00 668 676,00 0,00

70095 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 45 000,00 45 000 ,00 4 5  000,00 0,00 4 5  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

710 D z ia ła ln ość  us ługow a 108 090,00 108 090,00 103 990,00 0 ,00 103 990,00 4 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

71004 P la ny  zag osp od aro w a n ia  przestrzennego 106 390,00 106 39 0,00 102 290,00 0 ,00 102 290,00 4  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

71014 O p ra cow a n ia  ge od ezy jn e  i ka rtogra ficzne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  pu b liczn a 1 542 658 ,00 1 542 65 8,00 1 452 058,00 1 105 605,00 346 453,00 0,00 90 600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

75011 U rzę dy  w o je w ó dzk ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 30 562,00 10 438,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

75022 R ady gm in  (m ia s t i m ia s t na prawach pow iatu ) 102 200,00 102 20 0,00 14 600,00 0 ,00 14 600,00 0,00 87 600 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 U rzę dy  g m in  (m ia s t i m ia s t na prawach pow iatu ) 1 379 95 8,00 1 379 958 ,00 1 376 958,00 1 075 043,00 301 915,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

75075 P rom o c ja  jed n o s te k  sam orządu te ry to ria lne go 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 P ozos ta ła  d z ia ła lno ść 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

751
U rzę dy  na cze ln ych  org an ów  w ładzy państw ow ej, 
kon tro li i och ron y  praw a ora z  sądow nictw a

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



75101
U rzę dy  na cze ln ych  org an ów  w ładzy państw ow ej, 
kon tro li i och ron y  praw a

730 ,00 730,00 730,00 0.00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 .00

754 B e zp ie czeń s tw o  pu b liczn e  i ochrona przec iw poża row a 50 000,00 50 000,00 44 000.00 6 446 ,00 37 554,00 0,00 6  000,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

75412 O ch o tn icze  s traże  po żarne 50 000,00 50 000,00 4 4  000,00 6 446,00 37 554,00 0.00 6 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

756
D ochody od osó b  p ra w n ych, od osób fiz ycznych  i od 
inn ych je d n o s te k  n ie po s iada jących osobow ośc i 

praw ne j o ra z  w yd a tk i zw iązane z  ich pobo rem
54 000 ,00 54 000,00 54 000,00 40 000,00 14 00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,30 0,00 0,00 0.00 0 ,00

75647
P o b ó r poda tków , op ła t i n iepoda tkow ych na leżnośc i 

budże tow ych
54 000 ,00 54 000,00 54 000,00 40 000,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

757 O bs łu ga  d łu gu  p u b liczn eg o 166 31 3,00 166 313,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 166 313,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75702
O b słu ga pa p ie ró w  w arto śc io w ych, k red y tów  i 

pożyczek  je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lne go
166 31 3,00 166 313,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 166 313.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

758 R óżne roz lic ze n ia 71 4 0 0 ,00 71 400.00 71 400 ,00 0 ,00 71 40 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R eze rw y  og ó ln e  i ce low e 71 4 0 0 ,00 71 400,00 71 40 0,00 0 ,00 71 4 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

801 O św ia ta  i w ycho w an ie 5 99 6  357,00 4 544 101,00 4 321 669,00 3 376 994,00 944 67 5,00 30 000 ,00 192 432,00 0,00 0,00 0,00 1 452 25 6,00 1 452 256 ,00 1 452 256,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e 3 93 2  6 2 7 ,00 2 48 0  371,00 2 367 017,00 1 966 721,00 400 296 ,00 0 ,00 113 354,00 0 ,00 0,00 0,00 1 45 2  25 6,00 1 452 256,00 1 45 2  256,00 0 ,00

80103 O d dz ia ły  p rze dszko ln e  w  szkołach podstaw ow ych 166 307,00 166 307,00 154 626,00 136 734,00 17 89 2,00 0,00 11 68 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

80104 P rzedszko la 30 00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

80110 G im na z ja 1 4 1 2  38 0,00 1 4 1 2  380,00 1 344 983,00 1 140 655,00 204 328,00 0,00 6 7  397,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

80113 D ow o żen ie  u czn iów  d o  szkó ł 144 6 0 1 ,00 144 601,00 144 601,00 65 1.00 143 950.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

80146 D oksz ta łcan ie  i d o skon a le n ie  nauczycie li 11 973 ,00 11 973,00 11 973,00 0,00 11 97 3,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

80148 S to łów ki szko ln e 268 90 4,00 26 8  904,00 268 904,00 131 63 3,00 137 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

80195 Pozosta ła  d z ia ła lno ść 29 56 5,00 29 565,00 29 565,00 60 0,00 28 965,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

851 O ch ro na zdrow ia 55 20 0,00 55 200,00 55 200,00 15 800,00 39 400 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85153 Zw a lczan ie  na rkom an ii 1 00 0,00 1 00 0,00 1 000,00 0 ,00 1 00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85154 P rzec iw d z ia łan ie  a lko ho lizm ow i 54 200,00 54 20 0,00 54 200,00 15 800,00 38 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 P o m o c spo łeczna 3 48 3  220 ,00 3 483 220,00 61 9  404,00 42 8  128,00 191 276 ,00 5 60 0,00 2 858 216 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85201 P la ców k i op iekuńczo -w ychow aw cze 500,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00

85202 D om y p o m ocy  spo łeczne j 6 5  00 0,00 65 000,00 65  000,00 0 ,00 65 00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85203 O środ k i w spa rc ia 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

85205
Z ad an ia  w  zakre s ie  p rzec iw dz ia łan ia  p rze m o cy  w  

rodz in ie
2  000 ,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85212

Ś w iad czen ia  rod z in ne , św iadczen ia  z  fu nduszu 

a lim e n ta cy jn e e g o  o ra z  sk ładk i na  ub ezp ieczen ia  
em e ry ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  spo łeczn eg o

2 334 77 0,00 2 334 770,00 92 829,00 83 109,00 9 720,00 1 000,00 2 240 941.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

85213

S k ła dk i na  u b ezp iecze n ie  zdrow otne op łacane za 
osoby p o b ie ra jące  n ie k tó re  św iadczen ia  z  po m ocy 
spo łeczne j, n ie k tó re  św iadczen ia  rodz inne o ra z  za 
oso by  u cze s tn iczą ce  w  za ję c iach  w  cen trum  in te gra c ji 
sno łeozne i

28  300,00 28 300,00 28 300,00 28  300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zas iłk i i p o m oc  w  na tu rze  oraz składki na 
ub ezp iecze n ia  em e ry ta lne  i rentowe

260 155,00 26 0  155,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 25 7  925,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 D od a tk i m ie szkan iow e 9 2  500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

85216 Zas iłk i s ta le 21 6  000,00 21 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00



85219 O środ k i pom ocy spo łeczn e j 344 645,00 344 6 4 5 .00 344 045,00 28 9  342,00 54 703,00 0,00 600 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 U sług i op ieku ńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i op iekuńcze 28 450,00 28 45 0,00 2 8  200.00 27 377,00 82 3,00 0,00 250,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85232 C en tra  in te g ra c ji spo łeczn e j 1 000,00 1 00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 P o zosta ła  dz ia ła ln o ść 56 100,00 56 100,00 2 500,00 0 ,00 2 500,00 3 60 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

853 P o zosta łe  zad an ia  w  zak re s ie  po lityk i spo łeczne j 115 046,97 115 046,97 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 115 046.97 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozosta ła  d z ia ła lno ść 115 046,97 115 046,97 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 115 046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 E d ukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 71 934,00 71 93 4,00 69 491,00 55 896,00 13 595,00 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85401 Ś w ie tlice  szko lne 70 03 4,00 70 034 ,00 69 091.00 55 896,00 13 195,00 0,00 943,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85415 P o m o c m a te ria lna  d la  uczn iów 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85446 D okszta łcan ie  i d o skon a le n ie  na uczyc ie li 40 0,00 400 ,00 40 0,00 0,00 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G o spodarka  kom u na ln a  i och rona środow iska 3 0 0 1 1 5 ,0 0 1 9 9 1 1 5 ,0 0 198 115,00 0,00 198 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 62 295,00 0,00

90002 G o spodarka  odpa da m i 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0 ,00 13 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 O czyszcza n ie  m ia s t i w s i 118 000,00 42  00 0,00 42 000,00 0,00 42 00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 00 0,00 6 2  295,00 0 ,00

90004 U trzym a n ie  z ie le n i w  m ia s ta ch i gm ina ch 38 000 ,00 13 00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

90015 O św ie tle n ie  u lic , p la ców  i dróg 115 000,00 115 00 0,00 115 000,00 0 ,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020
W p ływ y  i w yda tk i zw iąza ne  z  gro m a dze n ie m  środków  
z op ła t p roduktow ych

5,00 5 ,00 5,00 0,00 5,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

90095 P o zosta ła  dz ia ła ln o ść 16 110,00 16 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i och rona dz ie d z ic tw a  narodow ego 44 4  338,00 25 0  00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 194 338,00 194 338,00 0,00 0,00

92109 D om y i oś ro dk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 394 338,00 20 0  00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 20 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 338,00 194 338,00 0,00 0,00

92116 B ib lio tek i 50 000,00 50 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

926 K u ltu ra  fizyczn a  i spo rt 28  000,00 28 00 0,00 28  000,00 13 100,00 14 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 O b ie k ty  spo rtow e 3 000,00 3 00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

92605 Z adan ia  w  zakre s ie  ku ltu ry  fizyczne j i spo rtu 25 000,00 25  000,00 25 000,00 13 100,00 11 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i ra ze m : 18 934 410 ,97 11 042 106,97 7 240 356,00 5 041 969,00 2 1 9 8  387,00 367 700,00 3 150 691,00 117 046,97 0,00 166 313,00 7 892 304,00 7 788 340,00 5 518 107,00 103 964,00

P R R ( # V  G n i» n Y  /

fw  Michalski

S tro n a  3  z  3

-Jorvj



ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W/G ZADAŃ na 2010r.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/385/10
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 25 lutego 2010 roku

Dział Nazwa Plan 2010
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 551 372,00

melioracja 1 000,00
składki na Izby Rolnicze 17 000,00
dopłata do odprowadzonych ścieków wieś Szymankowo 49 220,00
remont sieci kanalizacyjnej 0,00
zwrot podatu akcyzowego zawartego w cenie paliwa 0,00
koszt tablic 2 000,00
podatek od nieruchomości 12 579,00
koszty utrzymania oczyszczalni ścieków 1 000,00
wydatki inwestycyjne 2 468 573,00
w  tym ;

1. B u d o w a  k a n a liz a c ji s a n ita rn e j w  L ic h n o w a c h 2 3 3 4  4 5 7 ,0 0

2 .b u d o w a  k a n a liz a c ji w si B o re ty  P ie rw s z e 7 4  11 6 ,0 0

3. b u d o w a  s iec i w o d o c ią g o w e j d o  B o rę t P ie rw sz y c h 6 0  0 0 0 ,0 0

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE
400 W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 120 964,00

dostarczanie ciepła 17 000,00
wydatki inwestycyjne 103 964,00
w  tym :

o b ję c ie  u d z ia łó w  C W Z 103 9 6 4 ,0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 855 668,00
utrzymanie dróg gminnych
pomoc finansowa dla Powiatu Malborskiego

72 000,00

na bieżące remonty dróg powiatowych - chodnik Szymankowo 
pomoc finansowa dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu

28 000,00

na rzece Wisie w Lisewie Malborkim 50 000,00
wydatki inwestycyjne 2 705 668,00
w  tym :

1. w y k o n a n ie  c h o d n ik a  n a  ul. B ra te rs k ie j w  L ise w ie  M alb . 2 8  0 0 0 ,0 0

2. b u d o w a  śc ie żk i ro w o e ro w e j L ic h n o w y -L ic h n ó w k i 1 8 0 8  2 6 8 ,0 0

3. p o m o c  d la  P o w ia tu  M a lb o rk ie g o  n a  re m o n t d ró g  p o w ia to w y c h 8 6 9  4 0 0 ,0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 919 005,00
gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00
pozostała działalność 45 000,00
wydatki inwestycyjne: 866 505,00
w  tym :

1. b u d o w a  ś w ie tl ic y  w ie jsk ie j w  L ise w ie  M alb . 8 6 0  0 0 5 ,0 0

2. z a k u p  n ie ru c h o m o śc i g ru n to w e j w  L ic h n ó w k a c h  D ru g ic h 3 5 0 0 ,0 0

3. b u d o w a  ś w ie tlic y  w ie jsk ie j w  L ic h n ó w k a c h  D ru g ic h 3 0 0 0 ,0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 108 090,00
Diany zagospodarowania przestrzennego 102 290,00
opracoania geodezyjne i kartograficzne
dotacja celowa dla Powiatu Malborskiego na pokrycie kosztów działalności

1 700,00

komisji Urbanistycznej 4 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 542 658,00
urzędy wojewódzkie 41 000,00
rady gmin 102 200,00



751

urzędy gmin 
promocja gminy 
składki członkowskie

URZĘDY NACZELNYCH OGRANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 379 958,00 
15 000,00 
4 500,00

730,00
spis wyborców

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

730,00

754 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00
ochotnicze straże pożarne

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZ. I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

50 000,00

756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 54 000,00
pobór podatków 54 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 166 313,00
odsetki od kredytów i pożyczek 163 313,00
prowizje za udzielenie kredytu 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 71 400,00
rezerwa 71 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 996 357,00
szkoły podstawowe 2 480 371,00
przedszkola przy szkołach 166 307,00
dotacja do utrzymania przedszkoli 30 000,00
gimnazja 1 412 380,00
dowożenie uczniów do szkół 144 601,00
dokształcanie nauczycieli 11 973,00
utrzymanie stołówek szkolnych 268 904,00
ZFŚS emerytów i nauczycieli 28 965,00
koszty prac ekspertów komisji kwalifikacyjnej nauczycieli 600,00
wydatki inwestycyjne 
w  tym :

1 452 256,00

1 B u d o w a  S ali g im n a s ty c z n e j w  S z y m a n k o w ie 1 4 5 2  2 5 6 ,0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 55 200,00
przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 200,00
przeciwdziałanie narkomanii 1 000,00
dotacja dla Starostwa Malbork - zakup sprzętu 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 483 220,00
w tym zadania adm.rządowej 2 370 820,00
domy pomocy społecznej 65 000,00
ośrodki wsparcia 53 800,00
placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00
świadczenia rodzinne 2 333 370,00
w tym zadania adm.rządowej 2 333 370,00
składki na ubezp.zdrowotne 28 300,00
w tym zadania adm.rządowej 9 000,00
zasiłki i pomoc w naturze 260 155,00
w tym zadania adm.rządowej 0,00
dodatki mieszkaniowe 92 500,00
zasiłki stałe 216 000,00
w tym: zadania adm.rządowoej 216 000,00
zwrot dotacji niesłusznie pobranej 1 000,00



utrzymanie ośrodka pomocy społ 344 645,00
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 28 450,00
w tym zadania adm.rządowej 2 8  4 5 0 ,0 0

dożywianie dzieci 45 000,00
odsetki od dotacji niesłusznie pobranej 400,00
Centra integracji społecznej 1 000,00
świadczenia za prace społeczno-użyteczne 5 000,00
przemoc w rodzinie 2 000,00
pozostała działalność 2 500,00
pomoc finanasowa dla Gminy Miłoradz-dowóz niepełnosprawnych 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społęcznej 115 046,97
pzostała działalność 115 046,97

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 71 934,00
świetlice szkolne 70 034,00
stypendia i inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00
doskonalenie zawodowe naucz. 400,00

GOSPODARKA KOMUNALNA ,
900 OCHRONA ŚRODOWISKA 300 115,00

oczyszczanie miast i wsi 42 000,00
gospodarka odpadami 13 000,00
utrzymanie zieleni w gminach 13 000,00
oświetlenie ulic,placów i dróg 115 000,00
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 5,00
pozostała działanośc 16 110,00
wydatki inwestycyjne 101 000,00
w  tym :

1 .z a k u p  p o je m n ik ó w  d o  s e g re g a c ji 7 6  0 0 0 ,0 0

2 z a g o sp o d a ro w a n ie  p a rk u  z ie le n i e w  L ic h n o w a c h 25  0 0 0 ,0 0

KULTURA I OCHRONA 1 DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 444 338,00

dotacja centrum kultury 200 000,00
dotacja biblioteki 50 000,00
dotacje celowe na przeprowadzenie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych 0,00
wydatki inwestycyjne 194 338,00
w tym:
1. d o ta c ja  d la  G O K iS  n a  re m o n t ś w ie tl ic 149 9 2 3 ,0 0

2. b u d o w a  10 p la c ó w  z a b a w  - d o ta c ja  G O K iS 44  4 1 5 ,0 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 28 000,00
utrzymanie obiektów sportowych 3 000,00
rozwój sportu 25 000,00

O G Ó Ł E M 18 934 410,97
w  ty m  z a d a n i a  a d m .r z ą d o w e j 2  4 1 2  5 5 0 ,0 0

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d&  G m i n y

ta n  M ic h a ls k i



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/385/10 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 25 lutego 2010 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 6 012 942 zł

Paragraf Nazwa Plan Zmiana zł Plan po 
zmianach zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

19 000 0 19 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

5 993 942 0 5 993 942

W tym:
- kredyt na budowę kanalizacji wsi Lichnowy - 451 135 zł ,
- kredyt na udzielenie pomocy finansowej na remont dróg dla Powiatu Malborskiego

-  869 400 zł.
- kredyt na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego -  50 000 zł,
- budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim -  330 000 zł,
- kredyt na budowę ścieżki rowerowej - 250 000 zł
- kredyt na budowę sali gimnastycznej w Szymankowie - 634 649 zł,
- kredyt na remont świetlic , budowa placów zabaw - 170 000 zł,
- kredyt na budowę sieci wodociągowej do Boręty Pierwszych - 50 000 zł,
- kredyt na zakup pojemników do segregacji odpadów - 17 837 zł
- pożyczka z WFOSiGW na budowę I etapu kanalizacji wsi Lichnowy - 361 865 zł
- pożyczka z BGK na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu
Unii Europejskiej - 2 809 056 zł

II. Rozchody - 310 000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 310 000

W tym:



spłata IV raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
75.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
70.000 zł
spłata II raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

R Z E W i
Ra<

D N I C Z Ą C Y ^  
G o y ir n

w ta
in  M ich a lsk i



Środki uudżetu na finansowanie inwestycji w roKu 2010 Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/385/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.2010r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy 4 654 363

51 344 807 845

2008 2011

445 980 361 865

6058 11 074 1 068 208 1 068 208

6059 4 746 458 404 7 269 451 135

2 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości Boręty 
Pierwsze Gmina Lichnowy

Gmina
Lichnowy 360 000 60 000 2010 2010 10 000 50 000

3 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty Pierwsze w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 842 600 74 116 2010 2013 74 116

4 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 87 927 29 309 2010 2012 29 309

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 74 655 74 655 2010 2010 74 655

6 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 900 000 30 600 869 400 2009 2010 869 400

7 600 60016 6050
Wykonanie chodnika na ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborkim

Gmina
Lichnowy 28 000 28 000 2010 2010 28 000

8 600 60016

6050
Budowa ścieżki rowerowej wraz z 
traktem pieszym, szlakiem dawnej 
kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 886 268

8 300

2009 2010

6058 59 245 1 528 927 1 528 927

6059 10 455 279 341 29 341 250 000

9 700 70005

6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lisewie 
Malborskim w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 875 005

3 476 191 329

2007 2010

191 329
6058 8 643 491 357 491 357
6059 2 881 177 319 38 648 138 671

10 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 755 000 36 000 3 000 2009 2012 3 000

11 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2010 2010 3 500

12 801 80101

6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Szymankowie w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 113 382 2009 2011

6058 41 241 726 128 726 128

6059 41 241 726 128 91 479 634 649

13 900 90003

6060

Zakup pojemników do segregacji 
odpadów na terenie gminy 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 76 000

13 705

2010 2010

13 705

6068 46 721 46 721

6069 15 574 11 442 4 132



Środki oudżetu na finansowanie inwestycji w roKu 2010 Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/385/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.2010r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział §

6050

rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚi
GW kredyt PRO W inne FOGR RPO

14 900 90004
Zagospodarowanie przestrzeni 
parku w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 62 300 3 000 25 000 2009 2010 25 000

15 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
remont świetlic

Gmina
Lichnowy 403 218 12 000 149 923 2009 2010 9 923 140 000

16 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 350 097 14 000 44 415 2009 2010 14 415 30000

Razem 14 472 315 338 246 7 892 304 896 077 361 865 2 773 021 538 078 0 3 323 263

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  .

Râ
fa n  M ic h a ls k i

—U



Środki budżetu gminy przekazane dla instytucji kultury
na finansowanie inwestycji w roku 2010

Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XXXVI/385/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.2010r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizacją

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM inne FOGR RPO

1 921 92109 6130

Remonty świetlic wiejskich wraz z 
zakupem wyposażenia w Dąbrowie, 
Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 391 218 2009 2010 149 923 241 295

2 921 92109 6130
Budowa 10 placów zabaw w gminie 
Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 350 097 14 000 336 097 2009 2010 44 415 6000 285 682

Razem 753 315 26 000 727 315 194 338 241 295 6 000 285 682

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a ^ y  G m i n y  ✓  / '

Z r
/J a n  M ich a lsk i

o



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 1 o do Uchwały Nr xxxvi/385/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.201 Or.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizacją Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy w 
gminie Lichnowy 2008-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 4 654 363 67 164 2 335 857 2 251 342

6050 1) wydatki budżetu gminy 1 581 289 51 344 807 845 722 100

6058 2) dotacja RPO 2 151 151 11 074 1 069 608 1 070 469

6059 3) wydatki budżetu gminy 921 923 4 746 458 404 458 773

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnówki i 
Dąbrowa w gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 3 336 603 57 645 1 742 525 1 536 433

6050 1) wydatki budżetu gminy 779 622 10 395 402 815 366 412

6058 2) dotacja PROW 1 917 734 35 437 1 004 782 877 515

6059 3) wydatki budżetu gminy 639 247 11 813 334 928 292 506

3 010 01010 6059

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Boręty 
Pierwsze w gminie Lichnowy 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

74 116 
74 116

375 300 
70 575 

304 725

378 184 
62 209 

315 975

4 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

87 927 
87 927

29 309 
29 309

29 309 
29 309

29 309 
29 309

5 600 60016

Budowa ścieżki rowerowej 
wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej linii kolei 
wąskotorowej w 
miejscowościach, Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 1 886 268 78 000 1 808 268

6050 1) wydatki budżetu gminy 8 300 8 300

6058 2) dotacja RPO 1 588 172 59 245 1 528 927

6059 3) wydatki budżetu gminy 289 796 10 455 279 341

6 700 70005

Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy 2007-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 875 005 15 000 860 005

6050 1) wydatki budżetu gminy 194 805 3 476 191 329

6058 2) dotacja PROW 500 000 8 643 491 357

6059 3) wydatki budżetu gminy 180 200 2 881 177 319



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 1 o do Uchwały Nr xxxvi/385/io
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.2010r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp- dział rozdział § 2010 2011 2012 2013
Źródła finansowania: 400 000 200 000 200 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 100 000 50 000 50 000
7 700 70005 6059 Borętach I 2012-2013 Lichnowy 2) dotacja PROW 300 000 150 000 150 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Źródła finansowania: 755 000 36 000 3000 716 000
Lichnówkach Drugich w Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 290 861 36 000 3000 251 861

8 700 70005 6050 gminie Lichnowy 2009-2012 Lichnowy 2) dotacja PROW 464 139 464 139
Źródła finansowania: 3 113 382 82 482 1 452 256 1 578 644

Budowa sali gimnastycznej Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 1 556 691 41 241 726 128 789 322
9 801 80101 6050 przy ZS w Szymankowie 2009-2011 Lichnowy 2) dotacja RPO 1 556 691 41 241 726 128 789 322

Zagospodarowanie Źródła finansowania: 62 300 3 000 59 300
przestrzeni parku w Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 28 000 3 000 25 000

10 900 90004 6050 Lichnowach 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 34 300 34 300

Budowa boiska Źródła finansowania: 400 000 20 000 380 000
wielofunkcyjnego w Lisewie Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 60 000 20 000 40 000

11 926 92601 6059 Malborskim 2009-2012 Lichnowy 2) dotacja RPO 340 000 340 000

Źródła finansowania: 310 000 15 000 295 000
Budowa kompleksu Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 46 500 15 000 31 500

12 926 92601 6059 sportowego w Lichnowach 2009-2011 Lichnowy 2) dotacja RPO 263 500 263 500

P R Z E v ^ DNIc 2 Ą c y

z v
G ^ n ir t  

/J a n  M ich a lsk i



Limity wydatków jednostek kultury na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 10 3 do uchwały Nr xxxvi/385/io
Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02.201 Or.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp- dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

Remonty świetlic wiejskich
wraz z zakupem wyposażenia Źródła finansowania: 403 218 12 000 391 218
w Dąbrowie, Pordenowie i GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 161 923 12 000 149 923

1 921 92109 6130 Parszewie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 241 295 241 295
Źródła finansowania: 350 097 14 000 336 097
1) wydatki budżetu gminy, 58 415 14 000 44 415

Budowa 10 placów zabaw w GOKiS 2) dotacja RPO 285 682 285 682
2 921 92109 6130 gminie Lichnowy 2009-2010 Lichnowy 3) inne - darowizny 6 000 6 000

PR£ |W Q D N iC 2 Ą C Y



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
J J . . Załącznik Nr 11 do Uchwały NrXXXVI/385/10

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 5 .0 2 .2 0 1 0 .

Klasyfikacja

l-P- dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PROW RPO

PO Kapitał 
Ludzki

4308 Z a k u p  ta b lic  in fo rm a c y jn y c h 1400 1400

4309 600 600

6050 51 344 807 845 1 581 289

6058 11 074 1 068 208 2 151 151

1 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I Gmina Lichnowy 4 654 363 4 746 458 404 2008 2011 921 923

6050 10 395 779 622

6058
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy

35 437 1 917 734

2 010 01010 6059 Gmina Lichnowy 3 336 603 11 813 2011 2012 639 247

6050
Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w

8 300 8 300

6058 59 245 1 528 927 1 588 172

3 600 6016 6059
miejscowościach Lichnowy i Lichnówki w gminie 
Lichnowy Gmina Lichnowy 1 886 268 10 455 279 341 2009 2010 289 796

6050 3 476 191 329 194 805

6058 8 643 491 357 500 000

4 700 70005 6059
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 875 005 2 881 177 319 2009 2010 180 200

6050

6058 41 241 726 128 1 556 691

5 801 80101 6059
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Szymankowie w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 3 113 382 41 241 726 128 2010 2011 1 556 691

6 853 85395
Centrum motywacji szansą na rozwój społeczny 
Gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 49 970 49 970,00 2010 2010 49 970,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,05 723,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,60 127,60
4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 201,05 1 201,05
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 212,00 212,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 194,80 194,80

4129 Składki na Fundusz Pracy 34,45 34,45

4178 Wynagrodzenie bezosobowe 22 021,00 22 021,00

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 3 886,05 3 886.05

Termin Źródła finansowania



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 25 02 201 or
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

, , , , . r  n  Załącznik Nr 11 do Uchwały NrXXXVI/385/10

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 370,00 10 370,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 1 830,00
Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizacją

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PROW RPO

Wydatki w 
roku
budżetowym
2010

4308 Zakup usług pozostałych 6 545,00 6 545,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 155,00 1 155,00

4438 Różne opłaty i składki 170,00 170,00
4439 Różne opłaty i składki 30,00 30,00

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 249,50 1 249,50

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 220,50 220,50

7 853 85395
Rozwój aktywizacji społeczno-zawodowej w Gminie 
Lichnowy GOPS 65 076,97 65 076,97 2010 2010 6 345 58 731,97

3119 Świadczenia społeczne Lichnowy 6 345,00 6 345

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 586,05 11 586,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,61 715,61

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,83 1 845,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,96 113,96

4128 Składki na Fundusz Pracy 283,92 283,92

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,50 17,50
4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 129,20 1 129,20
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69,60 69,60
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25 335,16 25 335,16

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 564,84 1 564,84

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,58 2 064,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 127,52 127,52
4308 Zakup usług pozostałych 12 599,77 12 599,77
4309 Zakup usług pozostałych 778,43 778,43

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 470,91 470,91

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 29,09 29,09

6050 13 705 13 705



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02,2oior.
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

, , , , . Załącznik Nr 11 do Uchwały NrXXXVI/385/10

6058 46 721 46 721

8 900 90003 6059
Zakup pojemników do segregacji odpadów na 
terenie gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 76 000 15 574 2010 2010 15 574

PRZEWODNICZĄCY, 
Rady Grni.ny'



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Limity wydatków jednostek kultury na programy Zał. Nr 11 a do Uchwały Nr xxxvi/385/io
i projekty realizowane ze środków pochodzących Rady Gminy Lichnowy z dnia 25.02 201 Or.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zad
ania

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PRO W RPO

1 921 92109 6130
Remonty świetlic wiejskich wraz z zakupem 
wyposażenia w Dąbrowie, Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 391 218 2009 2010 149 923 241 295

Razem 403 218 391 218 149 923 241 295

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
&!3aiovS / a


